



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 49/2022.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DOCE días del mes de ABRIL del año DOS MIL VEINTIDOS, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por SEIMANDI, Martín Alejandro - CUIT: 20-27198917-3,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

CANT		Item 1:	P. Unit	P.Total
50	Access Point:	UBIQUITI AIRMAX AC NANOLOCO 13dbi 5AC s/fuente	8.845,66	\$ 442.283,00
			Total Final:	\$ 442.283,00

CANT		Item 2:	P. Unit	P.Total
12	Camara IP:	Camara IP DOMO Dahua IPC-D2B40P-ZS 4Mpx VF 2,8-12mm ZOOM	18.808,41	\$ 225.700,92
			Total Final:	\$ 225.700,92



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Precio FINAL Item 1 + Item 2	\$ 667.983,92
<i>PESOS Seicientos sesenta y siete mil, Novecientos ochenta y tres con 79/100</i>	

2. Propuesta presentada por LOPEZ, Jeremías y ORSINI, Mariano SH, CUIT:
30-70970763-5,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Nota constituyendo domicilio electrónico y de solicitud de admisión,
- Certificado fiscal para proveedores del estado de ATER, con obligaciones pendientes.
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,

Propuesta económica:

Ítem 1:

Ítem	Cant.	Detalle
1	50	<u>Ubiquiti Nanostation Loco5AC (Sin Fuente)</u>

Precio Unitario	\$ 10325
-----------------	----------

Precio por 1 Unidad: \$10.325

Precio 50 Unidades: \$51.6250

Total Presupuesto: \$516250 (Pesos quinientos dieciséis mil doscientos cincuenta)

Precios Finales IVA Incluido

Entrega: Inmediata

Garantía: 1 año.

Ítem 2:

Ítem	Cant.	Detalle
1	12	<u>Camara Dahua HDCVI Domo Varifocal 4mpx</u>



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

HDW1400EMP 2.8mm

Precio Unitario	\$ 167.137
------------------------	-------------------

Precio por 1 Unidad: \$ 167.137

Precio 12 Unidades: \$ 2.005.644

Total Presupuesto: \$ 2.005.644 (Pesos quinientos dieciséis mil doscientos cincuenta)

3. Propuesta presentada por STEGMAN, Gustavo Ariel - CUIT: 20-28723098-3,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica:

Item	Descripcion	Cantidad	Precio	Subtotal
1	Antena NanoStation airMAX Ubiquiti Loco 5AC CPE hasta 450mbps, 5ghz, 13dbi, Modo AP y Estacion. No incluye adaptador PoE.	50	\$ 10.990,00	\$ 549.500,00
2	Camara IP Dahua IPC-D2B40P-ZS-DAHUA Minidomo IP 4Mpx. Lente Motorizado 2,7 - 12 mm. H.265+ & H.265, 20fps@4MP(2688×1520). IR 30 mts. POE. IP 67. Ranura Memoria SD. Gabinete Metalico / Plastico.	12	\$ 18.990,00	\$ 227.880,00
			TOTAL	\$ 777.380,00

La propuesta económica no se encuentra expresada en letras.-

Siendo las DIEZ horas y QUINCE minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.